
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi
těmito smluvními stranami:

Česká republika - Ministerstvo zahraničních věcí
se sídlem Loretánské nám. 5, ii8 oo Praha 1
IČ: 4576985'

(dále jen ,,objednatel")

a

HBT LINE, s.r.o.
sídlo: U michelského mlýna 1569/1, 14o oo Praha 4 - Michle
zastoupená panem
IČ: o773"4'
DIČ: CZo773"4'
(dále jen ,,dodavatel")

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 2. 2021 objednávku č. ob8321-oo3 jejímž
předmětem bylo dodání 3oooo kusů respirátorů FFP2/KN95. Tato objednávka byla
uzavřena v souladu s uýsledkem zadáuacího řízení na uýběr dodauatele.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona Č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZRS').

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v Registru smluv, a Že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané
smlouvy/objednávky, s ohledem na skuteČnost, že obě strany jednaly s vědomím
závaznosti uzavřené smlouvy/objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si
vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuvěřejnění
smlouvy/objednávky v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve
znění, jak je dále uvedeno.

1/2



II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původně sjednané smlouvy/objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této
smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou/objednávkou a počítají se od
uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, Že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy/objednávky považují za plnění dle této smlouvy a Že v souvislosti se
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně
nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, Že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna vsouladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Praze dne 17. 6/ 2021 V Praze dne 17. 6. 2021

!
HBT

Příloha Č. l - objednávka OB8321-OO3 ze dne 23. 2. ZCj2í"
E: michael@hrbata.cz

www.h btline.cz

2/2



~~~~ "
OBJEDNÁVKA

ODBĚRATEL

Fakturační adresa
MtnsW5tvo věci ČR
Loretán9cé námé%' 5
118 (X) Praná l

cxmci

: Číslo objednávky OB8321-OO3

DODAVATEL lČ 07731141 DIČ CZ0773!141

HBT LINE, s.r.o.

u michekkého mlýna 1569/1
140 00 Praha 4 - Michle
Česká republika

IČ 457€.9851
Typ organizace O'gaNzačni skjZka státu

Zp¢Nob platby přévodem na bankcvtH účet
Splatnost faktury 21 dnů od data fakturace

ČÍSlo smlouvy

čisto jednací 22j7012021

Datum vYstävenÍ 23.02.2021

Datum dodáni

Doprava DOIJÁNI NA MÍSTO

Mmžstvi mj
.-___ ..

Nakup materOu l.ůO

Celková Částka v KČ 297 000.00 O.® 297 000.00

Vystavli(a)
Teiefcm:

objednávku za dodavatele převzal a potvrdil mtutáůú zástupce:
Jméno , Ĺ, ... ,..,,,. ,,. . .
Funkce ..(_ \>m'·\ ('č_ 2_
Datum -"- " 2 2-¢ ,j

.... ...

Příkazce operace
ČESKA REPUBLIKA

RatÍtko a podpis . .

.:." lS6"/1
Razítko a podpm . ": ) OČ

::::: 731]m

" 07506

HBT E' michael@hrbata.cz ;
vvww.h btline,cz

tl

Čido objednávky OB832I-OQ3 é) MUZO Praha s.r.o. · wwwmm.a Strana l


